
Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация 

«Хекслет колледж» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«20» августа 2025 г. № 140-к 

 

 

«О зачислении обучающихся» 

В соответствии с решением Приемной комиссии Автономной некоммерческой 

профессиональной образовательной организации «Хекслет колледж» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить с 01.09.2025 года в состав обучающихся на 1 курс по очной форме 

обучения по программе: 

I. На базе основного общего образования с получением среднего 

профессионального образования: 

По специальности 09.02.07 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И 

ПРОГРАММИРОВАНИЕ, срок обучения 3 года 10 месяцев. 

Группа № 01-25.ИСИП.ОФ.9-ЕКБ 
 

№ пп 
ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЙ 

НОМЕР 
   

 

1 167-287-043 96  

2 223-421-624 18  

3 200-681-959 43  

4 213-923-279 51  

5 160-345-284 40  

6 154-370-308 46  

7 175-275-489 02  

8 195-662-054 02  

9 156-436-570 82  

10 223-279-118 50  

11 176-690-390 13  

12 200-605-150 87  

13 155-799-126 18  

 

II. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Зам. директора по 

УМР И.В. Капралову 

 

 

Директор А.А. Васильев 
 


